
J
f 1.7 ,f ýži / ,

il' 'V 'A 1 f i f' 4

SMLouvA o SPoŘıcíM ÚČTU S vÝPovĚDí/IKBI

° se šíđíèmç Na Prikopè 33 čp 969, Praha 1 ,PSČ
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Praze oddíi B vložka 1360

Chodské vodárny a kanalizace, a s..
Sídlo: Bezděkovské předměstí čp. 388, Domažlice, PSČ 344 78, ČR
IČO: 49788761
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidencí: B 360 vedená u Krajského soudu v Plzni

Velice Si vážíme vašeho Zájmu O produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na Základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující Spořicí účet.

Spořicí účet číslo

Měna účtu
Název účtu

Způsob nakládání s úrokem
Razítko

Způsob předávání výpisů z účtu
Četnost Zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

Kontaktní údaje pro doručování
příkazů e-mailem

Ostatní ujednání

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘíKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B,VLOŽKA1360

123-9007990247/0100
jako součást vašeho běžného účtu č. 7802321/0100
Kč
Chodské vodárny a kanalizace, a. S.

převod na účet č. 7802321/0100
razítko S názvem RAZÍTKO, RAZÍTKO 1

elektronicky
měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
I dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro Zasílání Zásilek dle VOP)

naše e-mailová adresa: xxxXxXXXXXX
vaše e-mailová adresa: XXXXXXXXXXX
vaše telefonní číslo pro autorizaci příkazů doručených e-mailem:
xxxxxxxxxxxx

Kreditní Zůstatky na účtu budeme úročít úrokovou sazbou, kterou Vám
sdělíme nejpozději v den účinnosti této smlouvy, a to dopisem
Zaslaným poštou na Kontaktní adresu nebo elektronicky na e-mailovou
adresu xxxxxxxxxxxx

Kreditní i debetní úročící Schéma stanovíme: Skutečný počet dnů/365.
Sjednanou úrokovou sazbu jsme oprávněni kdykoli Změnit. O této
změně a o její účinnosti vás budeme informovat minimálně 5
Obchodních dnů předem. Novou výši Sazby vám sdělíme dopisem
Zaslaným poštou na Kontaktní adresu, do příslušné Schránky
internetového bankovnictví nebo na e-mailovou adresu xxxxxxxxxx

Na Základě samostatně uzavřené Smlouvy můžete k účtu využívat
službu přímého bankovnictví, avšak výhradně pro Získávání informací
o Zůstatku a transakční historii na účtu. Jakmile bude možné
prostřednicvím služby přímého banovnictví nakládat S prostředky na
účtu, budeme vás o tom S dostatečným předstihem informovat Spolu
S výpisem Z účtu.

1/3
DATUM UČINNOSTI ŠABLONV 18 1 2023

vER F svSMLBu DOT 22 2 2023 2 59 oDP

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



SMLoUvA o SPoŘıcíM ÚČTU S vÝPovĚDí

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
I Všeobecné obchodni podmínky banky (dále jen „VOP“),
I Podmínky ke Spořicímu účtu s výpovědí,
I Oznámení o provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
I jsme vás Seznámili S obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí teto smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a Výslovně s jejich Zněním Souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která Odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali O systému pojištění pohledávek Z vkladů a O informačním přehledu,

který je k dispozici na Webových Stránkách WWW.kb.cz/pojistenivk|adu,
I v případě, Že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám O flnančních

službách uzavíraných na dálku,
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i Všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás Závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících Ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
I berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství Způsobem dle článku

28 VOP,
I udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou Osobou,
I udělujete souhlas stím, Že jsme Oprávněni započítávat své pohledávkyza vámi v rozsahu a Způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského Zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy S velkým počátečním písmenem maji v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti této smlouvý.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám Zašleme Znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu XXXXXXXXXX

Í v VDomažlicích dne 22.2.2023
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx
` Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/3
Praha 1, Na Příkopě 33 ČD. 969, PSČ 114 07, IČO. 45317054 DATUM účıNNOSTI ŠABLONY 16 i 2023ZAPSANÁ vOBcHoDNiM REJSTŘiKu vEDENÉM MĚSTSKYˇM sOUDEM v PRAZE, ODDÍL B,VLOŽKA1360 vER F ssLBu DOT 22 2 2023 2 59 ODP



SMLOuvA o SPoŘıcíM ÚČTU S vÝPOvĚDí

V Domažlicích dne 22.2.2023
* Chodské vodárny a kanalizace, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxx
Funkce: prokura

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/3

Praha 1, Na Příkopě 33 ČD. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054 DATUM UČINNOSTIŠABLONV 16 a 2023

ZAPSANÁ VOBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKYM $OUDEM V PRAZE, ODDÍL B`VLOŽKA1360 VER F SVSMLBU DOT 22 2 2023 2 59 ODP


